LISTA PRELIMINAR DOS CANDIDATO(A)S
INSCRITOS E INSCRIÇÕES DEFERIDAS E
INDEFERIDAS EM CONFORMIDADE COM O EDITAL
Nº 12/2023.

A Pró-Reitoria de Graduação/Prograd por meio da Coordenadoria de Fortalecimento do
Ensino/CFOR, no uso de suas atribuições legais, em consonância com o edital do Programa
de Residência Pedagógica - RP (Edital 24/2022/CAPES), torna pública a lista preliminar de
candidato(a)s inscrito(a)s no Edital Nº 12/2023, para as vagas de preceptores (professores)
do núcleo FILOSOFIA que compõe o Programa Residência Pedagógica da UFCA, bem como
as inscrições deferidas e indeferidas:

PRECEPTORES
FILOSOFIA.

Inscrições deferidas.
● Arthur Leandro da Silva Marinho.
● Leda Cassiano Pereira Mascarenhas.

As fases seguintes da seleção funcionarão conforme o cronograma publicado no
edital.

Juazeiro do Norte, 14 de maio de 2023.

Prof. Dr. Marcio Mattos Aragão Madeira
Coordenador Institucional

Programa Residência Pedagógica/UFCA

		2023-05-14T21:00:18-0300